, pore ac sanguine Dei et Doinini nostri Jesu Christi
aliena flat, alque in extremo examine dislriclae ul-

- C tioni subjaceat. Cunctis autem eidem loco sua jura
-: servantibus sit pax Domini nostri Jesu Christi, qua-
. tenus et hic frucluni bonae aciionis percipianl et

t apud districlum judicem praemia xternae pacis in-

, veniant. Amen, amen, amen

s Signum papm Eugenii III. Locus monogr.
i S. PETBUS,S. PAULUS.EUGENIUSPAPATERTHJS.

FACMECUM,DOMINE,SIGNUM1NBONUM.

, Ego Eugenius Catholicae Ecclesiaeepiscopus.
i Ego Albericus,Ostiensis episcopus.

Ego Imarus Tusculanus episcopus.
, Ego Loverhados oresbyter card. lit. Sanctori.n»
- Joannis et Pauli.

Ego Gillibet indignus sacerdos lil. Sancti Marci.
: D EgoAriiicus cardinal. presbyt. lit. Sanctae Aiu-

stasiae.

j Ego Julius presbyt. card. til. Sancii Marcelli.

Ego Gtiiiiopresbyt. card. tit. Pastoris.

; Ego Oddo diac. card. Sancli GcPrgii ad Velum
Aureum.

i Ego Octavianus dlac. card. Sancti Nicolni in C.ir-
cere Tulliaho.

i Ego Gregprius diac. card. Sancti Angeli.
s Ego Joannesdiac. card. Sanctae MariaeNovas

Ego Guido diac. card. Sancise Mariae in Porlicu.

; Ego Jacinthus diac. card. SaricUae Mariae in

» Cosmedyn.
s Datum Latalaum [/". Laleranum] per I^IDUDI
; Guidonis sanclae Romanae Ecclesias diac. card. el

ki
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cancellarii, vii Kalend. Novembris, indictione ix,
Incamationis Dominica:anno lU7,pontiGcalus vero
domni Eugenii papaeIII anno 111.

CCXXXVIL

Eccletim S. Sftarta; el S. Joannis supra Maternam
ijurrum juxta Gournaium castrum (ilw, decimas.

, quasdam asserit.

(Fragroentum. — Anho 1147, Oct. 27.)

[LA ROQUK,Hist. gtn. de la maison d'Harcoun, IV,
1620.]

CCXXXVIII.

Privitegium pro parlhenone S. Spiriius Paraclitensi.

( AnnO1147, Nov. 1.)

[ Opp. Abaelardied. COCSIN,App., p. 721. ]
; EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei,dileciis

iinCliristo filiabus' HELOISS.«abbatissae monasteiii

Sancti Spiritus ejusque sororibus, tam praeseniibus

quam futuris, regularem viiam professis,
"dkl hoc nobis a provisore omnium bonorum Deo

pasloralisofficii cura commissa esl, ut beneplaceniem
Deo religionem Iabbremus slaluere, el slabilitam

exacta diligentia conservare. Eapropler, dileciaein

-DominofiHae.vesirisjustis poslulalionibus clementer

annuimus, et praefalum monasterium, in quodivino

mancipatae estis obsequio, sub beali Pelri et nostra
.proteclione suscjpimus, et praesentisscripti privile-

gio communimus, slaluenles ul qnascunque posses-
siones, quaecunque bona in agris, vineis, praiis,
silvis, molendinis, aquis, decimis, seu aliis idem